Председателю Законодательного Собрания Приморского края

Горчакову В.В.

Уважаемый Виктор Васильевич!

На основании ч. 5 ст. 48 Устава Приморского края и ст. 3 Закона Приморского края «О Законодательной деятельности  в Приморском крае» в порядке законодательной инициативы направляю Вам проект закона Приморского края "О внесении изменений в статью 13 Закона Приморского края   "О муниципальной службе  в Приморском крае" и прошу рассмотреть данный проект на очередном заседании Законодательного Собрания Приморского края.
Официальным представителем прокурора Приморского края  при рассмотрении данного законопроекта  в Законодательном Собрании Приморского края назначена старший помощник прокурора края по взаимодействию  с   представительными (законодательными) и исполнительными органами края, органами местного самоуправления старший советник юстиции  Володина Ирина Анатольевна.

Приложение:

 1. Проект  закона Приморского "О внесении изменений в статью 13 Закона Приморского края   "О муниципальной службе  в Приморском крае"
    2. Пояснительная записка
          3. Финансово-экономическое обоснование проекта закона

      4. Перечень законов и иных нормативных правовых актов,

          подлежащих признанию утратившими силу.

И.о. прокурора края

старший советник юстиции                                                     Н.А. Рябов